
TARIFFE INDIVIDUALI 2017 FORMULA RESIDENCE

MONTALTO DI CASTRO marina

VITERBO - LAZIO - ITALY

HOTEL residence KEY CLUB
Tariffe FORMULA RESIDENCE  2017

www.hotelkeyclub.com
 VIA SCIROCCO, 15 - 01014 MONTALTO DI CASTRO (VT) - ITALY

Tel. (+39).0766.802867 - T Mobile (+39).366.9934582 - Fax (+39).0766.802851
E-MAIL: direzione@hotelkeyclub.it - pietro@hotelkeyclub.it

H
O

T
E
L
 

KEY

re
si
d
e
n
ce

CLUB

OFFERTE SPECIALI:
  PULIZIA GIORNALIERA: 
- PULIZIA GIORNALIERA A VOSTRO CARICO CON CAMBIO BIANCHERIA SETTIMANALE SCONTO DEL 10%

  VACANZA LUNGA:
- PERIODI “A B C D E ” SCONTO DEL 10% DALLA SECONDA SETTIMANA
- TUTTO LUGLIO (PER SOGGIORNI 04 SETTIMANE) SCONTO DEL 20% 
- TUTTO AGOSTO (PER SOGGIORNI 04 SETTIMANE) SCONTO DEL 15% 

  PIANO FAMIGLIA:
- PERIODI “A B” 1 ADULTO + 1 BAMBINO SINO A 15 ANNI = TARIFFA DUE ADULTI MENO SCONTO 30%
- PERIODI “C D” 1 ADULTO + 1 BAMBINO SINO A 15 ANNI = TARIFFA DUE ADULTI MENO SCONTO 20%
- PERIODO “A B C” MONO PER QUATTRO AL PREZZO DI MONO PER TRE

  TERZA ETA’:
- PERIODO “A B C D E” CHI HA COMPIUTO 65 ANNI SCONTO DEL 10% ESCLUSO FESTIVITA’

- PRENOTA PRIMA           -  prenotazioni con 80 giorni di anticipo rispetto la data di inizio soggiorno sconto 10%

PROMOZIONI NON CUMULABILI E SOGGETTE A RESTRIZIONI A SECONDO DELLA DISPONIBILITA’ ALBERGHIERA

 

  PROMO 2017:

  I PREZZI COMPRENDONO:

-  L’USO DEL MONOLOCALE O BILOCALE ARREDATO ED ATTREZZATO DI ANGOLO COTTURA
-  PULIZIA GIORNALIERA E FINALE (ESCLUSO ANGOLO COTTURA)
-  BIANCHERIA DA LETTO E DA BAGNO CON CAMBIO BISETTIMANALE
-  CONSUMI ENERGETICI
-  ARIA CONDIZIONATA DALLE ORE 12,00 ALLE ORE 24,00
-  TV COLOR SAT.
-  TASSE
- QUOTA CLUB (da diritto a: utilizzo della spiaggia privata con animazione, l’uso della piscina, piscina idromassaggio, campo da basket, campo da 
calcetto in erba, campo da beach volley,  bocce su prato, ping pong, calcio balilla, freccette, utilizzo zona ludica per bambini, animazione ed
intrattenimenti, una festa serale a bordo piscina con musica dal vivo, trasferimento da e per la stazione, servizio navetta per il mare, parcheggio 
interno) 

 

 

A

MONOLOCALE
2 PERSONE

BAMBINO 
0-5 ANNI

EURO   588,00 EURO  728,00 GRATIS

B GRATIS

EURO    938,00

GRATIS

GRATIS

C

D

MONOLOCALE
3 PERSONE

MONOLOCALE
4 PERSONE

EURO  798,00

BILOCALE
4 PERSONE

EURO 868,00

BILOCALE
5 PERSONE

EURO   700,00 EURO  840,00 EURO 1050,00EURO  910,00 EURO 980,00

EURO   994,00 EURO 1134,00 EURO 1344,00EURO 1204,00 EURO 1274,00

EURO  1218,00 EURO 1393,00 EURO 1673,00EURO 1498,00 EURO 1568,00

- SERVIZIO SPIAGGIA 01 OMBRELLONE + 02 LETTINI INCLUSI NEL PREZZO (DAL 01 MAGGIO AL 15 STTEMBRE)

- ARRIVO DOPO LE ORE 14,00 - PARTENZA ENTRO LE ORE 10,00

- SONO AMMESSI ANIMALI DI PICCOLA TAGLIA

- TARIFFE VALIDE PER SOGGIORNI MINIMO 7 NOTTI

GRATISE EURO  1400,00 EURO 1575,00 EURO 1855,00EURO 1680,00 EURO 1750,00

MARE, CULTURA, NATURA, RELAX E DIVERTIMENTO

02.01 - 02.06
30.09 - 23.12

03.06 - 30.06
26.08 - 29.09

23.12 - 01.01

12.08 - 18.08

29.07 - 11.08
19.08 - 25.08

01.07 - 28.07


